17.09.2024
D.O CIDADE DE SÃO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TRABALHO
NÚCLEO DE PUBLICAÇÃO
Documento: 110642343 | Retificação/Alteração (NP)
PRINCIPAL
Título do Documento a ser retificado
Despacho Autorizatório
Síntese (Texto do Despacho)
6064.2024/0001002-4 I. No exercício da competência que me foi atribuída pela Portaria n. 38/2013/SDTE, à vista dos elementos contidos no presente, RETIFICO, o despacho autorizatório sob doc. 109690418, publicado no Diário Oficial do Município de São Paulo, na data de 03 de setembro de 2024, página 262, para onde se lê: "III. O controle de execução será exercido pela servidora Tatiane Brito do Nascimento RF 925.893.1, como fiscal titular e a servidora Solange Pereira Borges RF 798.955.5, como fiscal suplente.", leia-se: "III. O controle de execução será exercido pela servidora Solange
Pereira Borges RF 798.955.5, como fiscal titular e o servidor Miguel Guedes RF 857.544.4, como fiscal suplente." II. PUBLIQUE-SE. III. Posterior
providências: 1. Encaminhe-se, ao Departamento de Administração e Finanças para providências administrativas; e 2. Após ao fiscal para
acompanhamento.
Data de Publicação
17/09/2024
Arquivo (Número do Documento SEI)
110593894